РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ №  67/2

Дума Алымовского сельского поселения

   От  22  ноября  2012 г.
« О внесении  изменений   и дополнений  в Решение  Думы Алымовского  сельского  поселения  № 48/2 от 26.08.2011 г. «Об  утверждении Положения  о бюджетном  процессе  в Алымовском  муниципальном  образовании»
В целях приведения Положения о  бюджетном  процессе в Алымовском  муниципальном  образовании в соответствие с федеральным законодательством,
Дума Алымовского сельского поселения решила:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Решение  Думы  Алымовского сельского  поселения № 48/2  от 26.08.2011 г. «Об утверждении  Положения  о бюджетном  процессе  в Алымовском  муниципальном  образовании» (далее- Положение):
Второе предложение пункта 12.2.  раздела 2  Положения   дополнить  следующими  словами:
«... и плановый   период.»
2. Опубликовать данное Решение в журнале «Информационный Вестник Алымовского муниципального  образования».
Глава Алымовского

муниципального образования                                                    Федоров В. И.